VANDENS SIURBLIAI, UAB

Imonés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI

Giruliy g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

MSA 80TRASH-3” SIURBLYS - 809.31 €

Gamintojas
SPERONI
WATER PUMPS
APRASYMAS:

NesSiojamas savisiurbis variklinis siurblys, skirtas pumpuoti purvina vandenj, kuriame yra nemazai
kietuju daleliu. Atviro tipo sparnuote, pritaikyta kietuju daleliy pratekéjimui neuzkimsant siurblio ir
nepazeidziant vidiniy siurblio komponenty. SPECIFIKACIJOS

e Variklis: Loncin G200 (6,5 AG) OHV
e Variklio apsukos: 3600

e Kuro bako talpa: 3,6 1

¢ [vadas: 3" (80 mm)

e ISvadas: 3" (80 mm)

Maksimalus jsiurbimo aukstis: 7 m
Maksimalus kélimo aukstis: 30 m
Maksimalus nasumas: 750 1/min
Matmenys: 61 x 50 x 47 cm

Svoris: 39 kg



Gamintojas: Speroni/Airmec

SPECIFIKACIJOS:

Maks. nasumas (m3/val)

Maks. kélimo aukstis (m.)

Variklio galingumas (kW)

Hm

45

30

4.1

30

25

MSA 80
TRASH

20

15

10

1000

/1’


https://www.airmec-engine.it/engine_en/msa-101.html

